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D4/04/2022 11:46

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 306.045.243-15

Nome: JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA
Data de Nascimento: 12/01/1967

Situagéo Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigdo: anterior a 10/11/1990

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 11:45:53 do dia 04/04/2022 (hora e data de Brasilia).

Cédigo de controle do comprovante: T73EB.04A6.BEEB.CEAB

Este documento ndo substitui o “Comprovante de Inscricao no CPF.

(Madelo aprovade peia IN'RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)
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DECLARACAO DE RESIDENCIA

Eu, RAIMUNDO NONATO DA COSTA, brasileiro,
portador do RG n® 312083-SSP/PI e CPF n° 151.103.203-06, residente e
domiciliado & Rua Raimundo Sérvulo de Lima, n° 506, Bairro Bela Vista, nesta
cidade, DECLARO para os devidos fins de direito e a quem esta interessar, que
JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA, brasileiro, CPF n° 306.045.243-15,
reside no endereco acima citado.

Pelo que firmo a presente declaragdo, por ser a expressdo da verdade.

Coelho Neto (MA), 01 de abril de 2022.

AL b d O q.r{/

RAIMUNDO NONATO DA COSTA

Podar Judiciario - TIMA
N'_SELD RECFIRDIDRTISINIYMCODQVRIAIAT

Reconnegn & dou f& por semalbacga 8 assingiura de E E
FAIMUNDG  SNONATO. D4 ODSTA. Coelto Nela/MA | — 5
010412022 09:43'26, Ato, 13.17.2. Total RS 5,89 Emol

FS 5,14 FERC A% 0.13 FADEFP RS £.20 FEMP RS 020 &

Consulie sm ~Hps/ selo.rmajusbr,
mnnnni% : ,-"'"'n"a.i'ﬁ
24 - ' d
g %b?‘: ]
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO MARANHAO-COMARCA DE COELHO NETO
PRIMEIRO CARTORIO EXTRAJUDICIAL
Privativo de Registro de Imdveis, Protestos de Letras,
E-mail: cartorioloficiocn/@hotmaill.com
Rua Mal. Castelo Branco, 297 — Coelho Neto-MA.
WhatsApp Tim (98) 982239322
TITULAR: MARIA DO PERPETUO SOCORRO SANTANA

Substitutos: Escrevente Autorizada:
Marcelo Rodrigues Pontes Alexandra Pereira Pinheiro
Mirlia Maria Oliveira Santana

CERTIDAO .

CERTIFICO, por me haver sido verbalmente requerido por parte
interessada e pela faculdade que me confere a lei, que revendo os Livros de Notas desta
Serventia, encontrei no de numero 32. as fls. 159 a 160, o instrumento que € do teor seguinte :
Livro n® 32. 1° Traslado. N° 21/160 . Fls. 159 a 160. Procuraglio em Causa Propria que em
notas fazem: ANTONIO CARLOS BACELAR NUNES e sua esposa MARCIA DE JESUS
BUZAR BACELAR NUNES, na forma abaixo declarada: Saibam quantos este publico
instrumento de procuragio em Causa Propria, bastante virem que no ano de dois mil e vinte ¢
um (2021), aos vinte e dois (22) dias do més de janeiro do dito ano, nesta Cidade e Comarca de
Coelho Neto. Estado do Maranhio, Republica Federativa do Brasil. neste Cartorio, perante mim
Tabelid Titular, compareceram como Outorgantes: ANTONIO CARLOS BACELAR
NUNES, brasileiro, casado, gedlogo, portador da Cl n® 116.411-SSP/MA e CPF n*
297,509.897-91 ¢ sua esposa MARCIA DE JESUS BUZAR BACELAR NUNES, brasileira,
casada, portadora da CI n° 055690332015-7-SESP/MA e CPF n® 175.793.843-33, residentes e
domiciliados @ Rua do Anil, s/n — Bairro Anil, nesta cidade; pessoas reconhecidas e
identificadas como as proprias por mim Tabelia e pelos documentos a mim apresentados. cuja
identidade e capacidade juridica; dou fé. Pelos Outorgantes me foi dito que a justo titulo sdo
senhores e legitimos possuidores do dominio util do terreno situado 4 Antonio Guimaraes.
antiga Rua 31 de marco, nesta cidade, com os seguintes limites e confrontagdes: Frente: com a
Av. Antonio Guimaraes, medindo 52,00 metros; Fundo: com o terreno da Comercial Oliveira
Lobo LTDA. medindo 50.00 metros; Flanco Direito: com Raimundo Porto Noleto, medindo
59 00 metros e Flanco Esquerdo: com a Rua Santa Teresa, medindo 50,00 metros, perfazendo
uma drea de 2.779,50m? (dois mil, setecentos e setenta ¢ nove metros e cinquenta centimetros
quadrados), devidamente matriculado no Registro Imobiliario desta Cidade, no Livre n® 2-H,
as fls. 184. sob a matricula n® 2.034 e que havendo ajustado e contratado a venda do referido
imavel a JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA, brasileiro, divorciado. motorista,
portadora da CI n° 066434712018-3 SESP/MA e do CPF n° 306.045.234-15, residente e
domiciliada a Rua Raimundo Sérvulo de Lima, n® 506 — Centro, nesta cidade pelo preco e
quantia certa de RS 80.000.00 (OITENTA MIL REAIS), e que por esta ¢ na melhor forma de
direito, nomeia e constitui a mesmo JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA . seu procuradora
especial e em Causa Propria, para vender a quem Ihe convier e pelo prego combinado o referi
imével, passando e dando as escrituras em Lei, podendo o mesmo transferi-lo para st medi

e

Marin dio P Socorra Seatana
Tabeld
CPF; 145.930.533.72
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transcrigdo legal. independentemente de qualquer pagamento ou importancia. visto que ja
recebeu da Outorgado a importancia de RS 80.000,00 (oitenta mil reais). em moeda corrente e
legal do pais, como pagamento da mesma venda em apreco, pelo que dé plena, geral e
irrevogdvel quitagio a Outorgado, ficando desta forma posteriormente dispensado de qualquer

desde ja cede e transfere a sey referido procurador em Causa Propria. toda posse, direito, jus,
acOes e serviddes ativas, que até o momento lhe assistia no referido imovel, transcrito e ora
transferido, para que a mesma Outorgada possa usar como seu, que ¢ e fica sendo, dispondo
como lhe aprouver, e a responder por evicgdio de direito, quando legalmente chamados a autoria.
Decorrentemente seu referido procurador investido de todos os poderes para usar e administrar
0 citado imével, podendo loci-lo. hipoteca-lo ou vendé-lo como bem entender, por mais
especial que seja e em cardter irrevogdvel, para defendé-lo em todos os seus direito atinentes
a0 imovel, alegando ou requerendo em Juizo ou fora dele, tudo o que se fizer necessdrio para
defesa de seus direitos como senhor e legitimo possuidor do imavel objeto deste mandato,
podendo ainda, representa-la perante as repartigdes plblicas, federais, estaduais. municipais e
autdrquicas, requerendo ¢ promovendo o que se fizer necessério. E pelos outorgantes, me foi
dito, finalmente, que aceita esta procuragdo em todos os seus expressos termos isentando a
Tabelid deste servigo notarial, bem como seus prepostos de quaisquer responsabilidades. E por
acharem assim contratados, me pediram lhes fizesse 4 presente procuragio gue, sendo-lhes lida
em voz alta aceitaram, outorgaram e assina, Dispensada a presenca de testemunhas, nos termos
da lei n° 6.952 de 06.11.81: do que dou fé. Eu, Maria do Perpetuo Socorro Santana., Tabelii
Titular, do Cartério do 1° Oficio. que mandei digitar e assino. Em test® ( sinal pablico) da
verdade. A Tabelid Titular do Cartério 1° Oficio de Coelho Neto-MA. Aa) ANTONIO
CARLOS BACELAR NUNES. MARCIA DE JESUS BUZAR BACELAR NUNES. JOSE
AUGUSTO DE FREITAS COSTA. MARIA DO PERPETUO SQCORRO SANTANA . Estd
conforme ao livro e folhas citados, ao qual me reporto e dou fé

L..—'—""H-
e i Muria o P. Socoreg Sontin
- = . Tabalia
5 Tﬂrlf d:; .q, ] ;: H.m?s' CPF: 149.939.533-72
4 . A X N
Poder Judicigrio - TJMA i
Selo: CERIMV030973KPMDMILKYELO1964 E_I:}?;.EI
24/03/2022 11:12:22, Ato: 16.24.1, Parte(s): JOSE AUGUSTO DE 1 el
FREITAS COSTA i
Total R$ 44,17 Emol R$ 39,80 FERC R$ 1,19 FADEP RS 1,59 FEMP [=] |
R3$ 1,58 Consulte em hitps://selo.tima.jus.br
Poder Judiciario — TIMA
Selo: CERIMV0309737QCWORLVOAKI3981 [EfEE]
24/03/2022 11:14:12, Ato: 16.24.2, Parte(s): JOSE AUGUSTO DE ; .
FREITAS COSTA I
Total R$ 8,78 Emol R$ 7,93 FERC R$ 0,23 FADEP R$ 0,31 FEMP R$ [w] "

i 0,31 Consulte em hittps://selo tima.jus. br
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PLANEJAMENTO E FINANCAS

DESPACHO SOLICITANDO LAUDO DE VISTORIA DE IMOVEL.
ENCAMINHANDO AO SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA

MARCIO ANTONIO ALMEIDA LOBO.

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, um Laudo de Vistoria
de Imével, de propriedade do Sr. José Augusto de Freitas Costa, localizado na
Avenida Antonio Guimaraes, nesta cidade, para que seja dado andamento ao
processo de locagao de imovel, com o objetivo de atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestao de Coelho Neto — MA.

Coelho Neto - MA, 01 de abril de 2022

/"'- . = 2 s " ,:_.-I
(e oy Sk Sele,
Gabriela Silva Seles

Portaria 022/2022
Chefe do departamento de Compra

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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PREFEITURA S E M o B I
o SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

e-mail: semobicni1@gmail.com

6.

LAUDO N° 004 /22 Coelho Neto, 04 de Abril de 2022

LAUDO DE VISTORIA DE IMOVEL

BEM ANALISADO: Imével Localizado na Avenida José Silva ( antiga av. Antonio Guimardes), s/n, bairro Quiabos,
Coelho Neto = MA.

DATA DE VISTORIA: 04 / 04 / 2022.
PROPRIETARIO: Sr. José Augusto de Freitas Costa, CPF: 306.045.234 - 15

1. OBIETIVO

O presente descreve as caracteristicas do imovel e avalia quanto a viabilidade para locagdo do prédio pela
Prefeitura Municipal de Coelho Neto — MA, para fins de funcionamento da Secretaria Municipal de Obras e
Infraestrutura de Coelho Neto.

2. CARACTERIZACAO DO IMOVEL

2.1. Caracteristica da regido
A regido em que o imodvel analisado esta inserido tem uso misto nas areas de servigos, institucional,
residencial e com predominancia comercial, apresentando significativa movimentagdo de pessoas e
transito.

2.2. Caracteristica do terreno
O terreno no qual o imdvel se encontra possui uma area de 2.779,50 m?, localizado em esquina no inicio de
quadra, com topografia regular.

2.3. Caracteristica da edificagdo
0 imodvel € composto por:

01 Varanda;

01 Portaria;

06 Salas;

02 Banheiros

01 cozinha;

01 Hall de acesso as salas e cozinha;

01 Galp3o externo em estruturas de madeira, cobertura telhas fibrocimento com area de 353,80 m2
Pitio externo;

Muro em todo perimetro do terreno;

Perfazendo um total de 13 comodos.

YVVVYVYVVYY

A edificacdo é de padrdo normal, composta de um Unico pavimento — térreo e plano com uma elevagdo de
80 cm. em relacdo a avenida José Silva, cuja caracteristicas sdo as seguintes:

Avenida losé Silva, 5/N - Bairro Quiabos - Coelho Neto - MA
CEP: 65.620.000

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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SEMOBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

eto:=:
TRABALHO

g-mail: semobicni1@gmail.com

2.4.

Fundagdo continua tipo baldrame de pedra argamassada.

Estrutura de vigas e pilares em concreto armado;

Cobertura: teto em estrutura de madeira, recoberto em telha cerdmica tipo canal;
Revestimento de pisos: na parte externa; piso em concreto desempenado / cerdmica e na parte
interna; piso em revestimento cerdmico tipo esmaltado.

Paredes de fechamento em alvenaria com reboco simples;

Revestimento de paredes internas em reboco liso com pintura latex pva na cor branca;
Revestimento da fachada em reboco liso / chapisco com pintura létex pva;

Esquadrias de ferro, madeira, aluminio e vidro (01 portdo frontal de correr em chapa ondulada e
janelas basculantes nas salas ) e portas interna de aluminio e vidro;

InstalagBes Elétricas e Hidro sanitarias (em tubos de PVC) embutidas;

Revestimento interno da cobertura: Forro de pvc;

Estado de conservagdo do imovel: Bom.

Ocupacado

No periodo da vistoria, o imovel encontrava-se em uso de suas dependéncias.

2.5. Vistoria do avaliando

Caracteristica da Regido | Sim Ndo Caracteristica da Sim Ndo
Regido

Energia Elétrica Pablica X Favela X

Energia Elétrica X Recreacgdo X

Domiciliar

Rede de Agua/Esgoto X Agéncias Bancarias X

Pavimentacdo X Escola/Universidades X

Guias e Sarjetas X Telefone X

Coleta de Lixo X Comércio X

Hospital X Prestacdo de Servico X

Transporte Coletivo X Risco de Alagamento X

Transito observado Alto Padrdo Econdmico Medio

2.6 Observagbes: Imdvel necessitando de reparos parcial na cobertura e pintura interna,
2.7 Anexos: Anexo 1, relatorio fotografico.

3. CONCLUSAO

( valor minimo ) e 10.358,60 ( valor maximo )

A Sl i

i f
) -

Gobriel de Araijo Ramas

Respansdvel Técnico / SEMOBI
CREA / CRT: 1909916552

Avenida José Silva, 5/N - Bairro Quiabos - Coelho Neto - MA
CEP: 65.620.000

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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PREFEITURA SEMOE"‘
mo SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
AMOR AD

e-mall: semobicni1@gmail.com

Anexo 1: Relatdrio fotografico:

- gramve: T

- 4

Aveniug suse anvd, aj.'.l-w ﬁdmu'umahlls - Coelho Neto - MA
CEP: 65.620.000

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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DECLARACAO EM CUMPLIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIli DO
ART. 7° DA CONSTITUICAO FEDERAL.

Prezado Senhor

Eu, José Augusto de Freitas Costa, CPF n° 306.045.243-15, situado na
Rua Raimundo S. Lima, n® 506, bairro Bela Vista, Coelho Neto/MA, DECLARO,
para fins do disposto no inciso V do art. 27 da lei n° 8.666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela lei n°® 9.854, de 27 de outubro de 1999, que nao emprego
menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre & nao
emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo na condigéo de aprendiz, a partir

de quatorze anos.

Coelho Neto — MA, 04 de abril de 2022

__.f_'-‘:‘-__ y ,{:‘? < '__:..- td ‘{ -. = ‘-—--._.:I—

Jose Augusto de Freitas Costa
CPF n® 306.045.243-15,

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA
CPF: 306.045.243-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio se refere & situagao do sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGEN e abrange
inclusive as contribuiges sociais previsias nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:20:58 do dia 25/11/2021 <hora e data de Brasilia=,

Valida ate 24/05/2022,

Cadigo de controle da certiddo: D2D0.010F.BOBS.F266

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacéo de Autenticidade de Certidio

CPF: 306.045.243-15

Codigo de Controle: D2D0.010F.BOB0.F266

Data da Emissdo: 25/11/2021

Hora da Emissdo: 09:20:58

Tipo Certiddo: Negativa

A Certiddo nao é auténtica. Verifique os dados informados.

Nova consulta {ISewicus.«'certEdaﬂinterneUPFfAutentfcidadechnﬁrmar}

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA

CPF: 306.045.243-15

Certiddeo n": 10665583/2022

Expedigdo: 04/04/2022, as 11:50:44

Validade: 01/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA, inscrito(aj ne CPF scb
© n® 306.045.243-15, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3oc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdoc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgadc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposicao legal, contiver forga executiva.

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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Validagao de certidao de débitos emitida

O servigo de validacdo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

306.045.243-15

=1

* Informe o numero do CNFPJ | CPF:

Informe o nimero e ano da Certidao: 10665583 /| 2022

* Campos Dbrigalonios

[ Validar Cemdhnj

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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GCE™  PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
SETOR TRIBUTARIO

PG GETULID VARGAS, N° S/IN- CENTRD

CNPU: 05281 738000108

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS MOBILIARIOS
MUNICIPAIS E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

SETOR TRIBUTARIO da prefeitura Municipal de COELHO NETO, a requerimento da pessoa
interessada JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA, CERTIFICA, para os fins que se fizerem necessarios,
que & pessoa juridicalfisica a sequir referenciada ndo registra débitos mobilidrios CND e CNDA com os cofres
publicos municipais até a presente data, tendo a presente CERTIDAO elidade até o dia 21/06/2022,
ressahado o direito da Fazenda Municipal de exigir o recolhimento de débitos, tributdrios ou ndo, constituidos
anteriormente a esta data mesmo durante a vigéncia desse prazo.

Cadasto: 002831 RGAnscr. Estadual:

I Contribuinte: JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA CPFICNPJ: 30804524315
Enderego: AV ANTONIO GUIMARAES, S/N® Complem:
Bairro: QUIABOS CEF:; 65620000
Cidade: COELHO NETO-MA

/ [II o \ | |
N N L,Utlw \ rhﬂ*f-)l.q

Sergio Rzarde Vizna Bastos Portaria: 0062022

Sacx io Municizal de Planejamente 8 Gestio

Portaria n" 006/2022 I

Emissao: 23/03/2022 12:07:15 Validade: 21/082022 Usudrio: ERUNO
Numero/Controle da Certidio:  CBDS12ABDOTOAEDR |

Praga Gatdtlo Var-as, 5/, Contro | Fane: (98) 34721131
CNPJ: 05.281.732/0001- 88 - CEP: 05.930-0C0 - COELHD METO-MA
e-mad: pnongtinatef@hotmalicom

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 004584/22 Data da Certidao: 13/01/2022 14:83:25

CPF/CNPJ 30804524315 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.
Certificamos que, apés a realizacdo das consultas procedidas no sistems desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), no constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
Identificado. Ressalvado, todavia, 4 Fazenda Publica Estadual o direito da cobranca de dividas que

venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 13/05/2022,

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http:/iportal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidGes” e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa

de Débita".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187 Data |I'I1DI'BEE§0! 23/03/2022 15:55:41
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Resultado ds Valldagio da Certidia Negativa de Déblin

N” da CertidSo: 004594,/22
Data de Validade: 13/05/2022 11:53:25
Data de Emissdo: 13/01/2022 11:53:25
Inscrigho Estadual: 0
CPF/CNP): 30604534315
Razao Social:

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N°® Certidao: 002766/22 Data da Certidio: 13/01/2022 15:25:08

CPF/CNPJ CONSULTADO: 30604524315

Certificamos que, apés a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lej
n® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n® 5,172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 13/05/2022.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes” & em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa

de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE,

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187 - Mo
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Resuftsio da Validagdo da Cerlidio MegativaDividaAtiva i_il Divida Atlva

CERTIDAD VALIDAS
N® dp Certiddo: D02766/22
Data de Validade: 13/05/2022
Data de Emissho: 1 1/01/2027 15:25:08
Inscricho Estaduslt 0
CPF/CNP): J0604524315
Razdo Social:

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-20187
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: JOSE AUGUSTO DE FREITAS COSTA
CPF: 306.045.243-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passiva acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a Inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere 3 situacdo do sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico de art. 11 da Lej n®
8.212, de 24 de julha de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificac@o de sua autenticidade na Internet. nos
enderecas <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:20:58 do dia 25/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 24/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D2D0.010F.BOBB.F266

Qualquer rasura ou emenda invalidara esfe documento.

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-05682
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BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certiddo

CPF: 306.045.243-15

Cddigo de Controle: D2D0.010F.BOBB.F266
Data da Emissdo: 25/11/2021
Hora da Emissdo: 09:20:58

Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 25/11/2021, com validade até 24/05/2022.
Pagina Anterior {/Servicos/certidacinternet/PF/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

Anexo do protocolo PT2022.04/CLHO-05682
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